АДМИНИСТРАЦИЯ
 БЕЛЯЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Беляевка
                                                                                                                     №

 О внесении изменений в постановление администрации   района
 от 22.12. 2015  № 1147-п

	Руководствуясь статьей 179 Бюджетного кодекса РФ, постановлением администрации района  от 19.08.2016   № 590-п  «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Беляевского района»:
 		 1. Внести в постановление администрации  района  от 22.12.2015             № 1147-п «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальными финансами Беляевского района Оренбургской области»  на 2015-2017 годы, следующие изменения:
	а) в разделе «Объемы бюджетных ассигнований Программы» паспорта Программы цифры    «127497,7» заменить цифрами «126517,6», цифры «43755,7» заменить цифрами «42775,6», цифры «112972,0» заменить цифрами «112093,4», цифры «2124,9» заменить цифрами «2023,4».
	б) приложения 3, 5  к муниципальной программе «Управление муниципальными финансами Беляевского района Оренбургской области» на 2015-2017 годы изложить в новой редакции, согласно приложениям 1,2  к настоящему постановлению;
	в) в разделе 5 «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации Программы» цифры   «127497,7» заменить цифрами «136517,6», цифры «43755,7» заменить цифрами «42775,6».
	д) план реализации муниципальной программы на 2017 год изложить в новой редакции, согласно приложению  3 к настоящему постановлению.
   	      2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
           3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования на сайте администрации района.

Глава района                                                                                   А.А. Динер

Разослано: финансовому отделу, Счетной палате, отделу экономического анализа, прогнозирования, развития потребительского рынка, предпринимательства, главам поселений района, прокурору, в дело

                                                                                                                                                    Приложение  1
                                                                                                                                                    к  постановлению
                                                                                                                                                    администрации района
                                                                                                                                                    от          №

                                                                                                                                               Приложение  3
                                                                                                                                                к муниципальной программе
                                                                                                                                                «Управление муниципальными
                                                                                                                                                финансами Беляевского района
                                                                                                                                               Оренбургской области»
                                                                                                                                                на 2015-2017 годы

Ресурсное обеспечение реализации Программы за счет средств районного бюджета на 2015–2017 годы

                                                                                                                                                                          тыс. рублей
	№ п/п

	Статус
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы муниципальной программы, ведомственной целевой программы, основного мероприятия
	Главный распорядитель бюджетных средств (ГРБС)
(ответственный исполнитель, соисполнитель, участник)
	Код бюджетной классификации
	Объем бюджетных ассигнований

	ГРБС
	Рз Пр
	ЦСР
	2015 год
	2016 год
	2017 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1.
	муниципальная программа
	«Управление муниципальными финансами Беляевского района Оренбургской области» на 2015-2017 годы
	всего
	Х
	Х
	24 0 00 00000
	43083,1
	40658,9
	42775,6

	финансовый отдел
	012
	X
	24 0 00 00000
	43083,1
	40658,9
	42775,6

	2.
	Основное мероприятие 1
	«Повышение финансовой самостоятельности местных бюджетов»
	финансовый отдел
	012
	X
	24 0 01 00000
	39089,0
	35521,0
	37483,4

	3.
	Основное мероприятие 2
	«Обеспечение реализации программы»
	финансовый отдел
	012
	Х
	24 0 02 00000
	3994,1
	4061,1
	4345,6

	[bookmark: _Hlk468367134]4.
	Основное мероприятие 3
	"Осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты"

	финансовый отдел
	012
	0203
	24 0 03 00000
	0,0
	1 076,8

	946,60

                                                                                                                                                        Приложение  2
                                                                                                                                                        к  постановлению
                                                                                                                                                        администрации района
                                                                                                                                                        от               №

                                                                                                                                                         Приложение  5
                                                                                                                                                         к муниципальной программе
                                                                                                                                                        «Управление муниципальными
                                                                                                                                                         финансами Беляевского района
                                                                                                                                                         Оренбургской области»
                                                                                                                                                          на 2015-2017 годы

Ресурсное обеспечение
реализации муниципальной программы за счет средств районного бюджета и прогнозная оценка привлекаемых на реализацию муниципальной программы средств бюджетов другого уровня
                                                                                                                                                                                         тыс.рублей

№
п/п

Статус
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы муниципальной программы, ведомственной целевой программы, основного мероприятия

Источник финансирования
	Оценка расходов

2015 год

2016 год

2017 год
	...

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	Муниципальная программа
	«Управление муниципальными финансами Беляевского района Оренбургской области» на 2015-2017 годы
	всего, в том числе:
	43083,1
	40658,9
	42775,6

	районный бюджет
	-
	-
	-

	бюджеты муниципальных поселений
	-
	-
	-

	областной бюджет
	-
	-
	-

	федеральный бюджет
	-
	-
	-

	2.
	Основное мероприятие 1
	«Повышение финансовой самостоятельности местных бюджетов»
	всего, в том числе:
	39089,0
	35521,0
	37483,4

	районный бюджет
	300,0
	1122,9
	2021,4

	бюджеты муниципальных поселений
	-
	-
	-

	областной бюджет
	38789,0
	34398,1
	35462,0

	федеральный бюджет
	-
	-
	-

	3.
	Основное мероприятие 2
	«Обеспечение реализации программы»
	всего, в том числе:
	3994,1
	4061,1
	4345,6

	районный бюджет
	3956,1
	4026,1
	4310,6

	4.

	бюджеты муниципальных поселений
	-
	-
	-

	5.

	областной бюджет
	38,0
	35,0
	35,0

	6.

	федеральный бюджет
	-
	-
	-

	7.
	Основное мероприятие 3
	"Осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты"
	всего, в том числе:
	0,0
	1076,8
	946,6

	районный бюджет
	-
	-
	-

	8.

	бюджеты муниципальных поселений
	-
	-
	-

	9.

	областной бюджет
	-
	-
	-

	10.

	Федеральный бюджет
	0,0
	1076,8
	946,6

	Утверждаю
_______________________________________________
(наименование должности руководителя
ответственного исполнителя)
_______________________________________________
(подпись, инициалы, фамилия)
_______________________________________________
(дата утверждения)

План
реализации муниципальной программы на 2017 год

№
п/п
	Наименование
	Ответственный исполнитель, соисполнители, участники
	Срок
	Ожидаемый непосредственный результат
(краткое описание)
	Код бюджетной классификации
	Объем финансирования в планируемом году
(тыс. рублей)

	начала реализации
	окончания реализации

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	Всего по муниципальной программе «Управление муниципальными финансами Беляевского района Оренбургской области» на 2015-2017 годы
	Финансовый отдел
	01.01.
2017
	31.12.
2017
	2017год
	X
	42775,6

	2.
	Основное мероприятие 1 «Повышение финансовой самостоятельности местных бюджетов»
	Финансовый отдел
	01.01.
2017
	31.12.
2017
	2017год
	24 0 01 00000
	37483,4

	Контрольное событие
	Финансовый отдел
	01.01.
2017
	31.12.
2017
	2017год
	24 0 01 00000
	37483,4

	5.
	Основное мероприятие 2  «Обеспечение реализации программы»
	Финансовый отдел
	01.01.
2017
	31.12.
2017
	2017год
	24 0 02 00000

	4345,6

	Контрольное событие
	Финансовый отдел
	01.01.
2017
	31.12.
2017
	2017год
	24 0 02 00000

	4345,6

	10.
	Основное мероприятие 3 "Осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты"

	Финансовый отдел
	01.01.
2017
	31.12.
2017
	2017год
	24 0 03 00000

	946,6

	Контрольное событие
	Финансовый отдел
	01.01.
2017
	31.12.
2017
	2017год
	24 0 03 00000

	946,6

	Согласовано
____________________________
(наименование должности
руководителя соисполнителя 1)
____________________________
(подпись, инициалы, фамилия)
____________________________
(дата согласования)

____________________________
(наименование должности
руководителя соисполнителя 2)
____________________________
(подпись, инициалы, фамилия)
____________________________
(дата согласования)

____________________________
(наименование должности
руководителя соисполнителя N)
____________________________
(подпись, инициалы, фамилия)
____________________________
(дата согласования)

image1.jpeg